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Yhtymähallitus 11.08.2020 § 83

 Kuntayhtymä Kaksineuvoisen vuoden 2020 ensimmäinen puoli vuot-
ta on edennyt talous- ja toimintasuunnitelman mukaisesti, lukuun ot-
ta mat ta maaliskuun puolen välin jälkeen tullutta maailman laajuista
ko ro na-pan de miati lan net ta. Toiminnan kehittäminen ja taloudellisten
sääs tö jen hakeminen on ollut aktiivista. Toiminnallisesti on edetty toi-
min ta suun ni tel man tavoitteiden mukaisesti ja niitä kohti.

 Ensimmäisen puolen vuoden osalta talous on kohtalaisen hyvin hal-
lin nas sa. Kuntayhtymän toiminta ja talous on toteutunut suunnittelun
mu kai ses ti ja euromääräisesti alittaa tasaisen talousarvion to teu man.
Katsauskauden tulos on ylijäämäinen 597 000 euroa. En sim mäi sen
puolivuotiskauden aikana tuottojen toteutuminen on huo les tut ta van
alhainen. Tähän syynä ovat osittain koronan aiheuttamat pal ve lu jen
alasajot ja toisaalta arvioitua heikompi tuottopuolen ker ty mi nen
kokonaisuudessaan. Kuitenkin kulujen osalta on saatu tehtyä myös
karsintaa suhteessa heikentyneisiin tuottoihin, vaikka korona osal-
taan on aiheuttanut myös kulujen lisääntymistä. Erityisesti epi de mia-
ti lan ne ja siihen varautuminen ovat aiheuttaneet kulujen li sään ty mis-
tä tarvikehankintojen osalta sekä osaltaan myös so si aa li pal ve lui den
kysynnän lisääntymisenä.

 Koronan aiheuttama epidemia-/pandemiatilanne on vaikuttanut toi-
min nal li ses ti merkittävästi kun ta yh ty män toimintaan ja pal ve lu tuo tan-
toon kaikilla tulosalueilla. Pal ve lu tuo tan toa on rajattu, koska on py rit-
ty kaikin mahdollisin kei noin suojelemaan alueen väestöä ja vä hen-
tä mään sairastumisia. Ko ro na ti lan tees sa on tehty tiivistä yhteistyötä
jä sen kun tien ja Ete lä-Poh jan maan sairaanhoitopiirin kanssa.

 Katsauskauden aikana Kauhavan hyvinvointikeskuksen uu dis ra ken-
nuk sen suunnittelu on ol lut aktiivista koko alkuvuoden. Suunnittelu
on edennyt aiemmin suun nit te lun mukaisesti siten, että käyttäjän
osuus suunnitteluun on saa tu pääosin päätökseen kesäkuuhun men-
nes sä. Valtakunnallisen so te-val mis te luun liittyvissä val tion ra hoi tuk-
sen hankehaut tapahtuvat ko ko Etelä-Pohjanmaan maakuntaa kos-
ke vi na. Tässä valmistelussa Kun ta yh ty mä Kaksineuvoinen on mu ka-
na tiiviisti.

 Koko toimintavuoden alun talouden tasapainottamistyöryhmä on toi-
mi nut tiiviisti. Jä sen kun tien kanssa on käyty ensimmäisen puo li vuo-
tis kau den aikana kolme jäsenkuntaneuvottelua. Neu vot te lu jen ai hee-



na ovat olleet yleiset kuntayhtymän asiat, talousasiat ja ta lous ar vion
2021 valmisteluun liittyvät suuntaviivat.  Kuntayhtymä Kak si neu voi-
sen toiminnassa on koko alkuvuoden ajan tehty toi men pi tei tä ta lou-
den sopeuttamiseksi sekä operatiivisesti että yh ty mä hal li tuk sen toi-
mes ta.

 Tulosalueilla on toiminnallisesti edetty toimintasuunnitelman mu kai-
ses ti. So si aa li pal ve lui den työn te ki jä resurssi on huomattavasti pa rem-
pi kuin aiempana toi min ta vuo te na. Lisäksi sosiaalipalveluissa nä kyy
toiminnallisen ke hit tä mi sen lisäksi uuden asia kas tie to jär jes tel mä
EpSotin käyt töön oton valmistelu. Sosiaalipalveluissa on kat saus kau-
den ai ka na toteutettu kuljetuspalveluihin liittyvä kilpailutus. Ikä ih mis-
ten pal ve luis sa on tehty henkilöstöorganisointia yksiköiden hen ki lös-
tön osal ta. Tällä pyritään sairaslomien vähentymiseen sekä vas taa-
maan entistä paremmin asiakkaiden kasvavaan pal ve lu tar pee seen.
Lisäksi ikäihmisten palveluissa on tehty palvelujen laadun ke hit tä-
mis toi mia. Terveyspalveluissa on tehty uudistuksia toi min ta ta poi hin.
Lisäksi sairaalaosaston potilaspaikkamäärää on laskettu 1.4.2020
alkaen. Hallinto- ja tukipalveluissa on tehty vir ka ra ken ne tar kas te lua,
jonka virkoja/toimia on lakkautettu sekä tehty työn jaol li sia muutoksia.
Tämän lisäksi tukipalveluissa on tehostettu toi min taa ot ta mal la
ostopalveluita (siivous) omaksi toiminnaksi.

 Henkilöstön määrää on pystytty alkuvuoden aikana vähentämään
eri lai sin toimin erityisesti mää rä ai kai sen henkilöstön osalta. Lisäksi
sairauspoissaolot ovat las ke neet ollen nyt 20,29 ka len te ri päi vää/hen-
ki lö työ vuo si. Viime vuo den vastaavana ajankohtana
sairauspoissaolot oli vat yli 4 ka len te ri päi vää/hen ki lö työ vuo si
enemmän.

 Liitteenä 1 Osavuosikatsaus ajalle 1.1. - 30.6.2020.

 Lisätietoja asiassa antaa vt. kuntayhtymän johtaja Piia Kujala puh.
040 128 9900, etu ni mi.sukunimi@kaksineuvoinen.fi.

Vt. kuntayhtymän johtajan päätösesitys: Yhtymähallitus päättää
hy väk syä osavuosikatsauksen  ajalta 1.1. - 30.6.2020. Lisäksi yh ty-
mä hal li tus päättää antaa osavuosikatsauksen tiedoksi jäsenkunnille
ja tarkastuslautakunnalle. 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.


